
 

Uchwała Nr XIII/105/2016 

Rady Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 27 stycznia 2016 roku 

 
w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od opłaty rocznej dla Domu Pomocy 

Społecznej w Stalowej Woli z tytułu trwałego zarządu nieruchomością położoną 

w Stalowej Woli przy ul. R. Dmowskiego 2a. 

 

 

Na podstawie art.12 pkt. 7 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst 

jednolity Dz.U. z 2015r. poz.1445 z późniejszymi zmianami/oraz art. 84 ust. 3 pkt.2 w związku z 

art. 6 pkt. 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity 

Dz.U. z 2015 r. Dz.U. Nr poz. 1774 z późn. zm) Rada Powiatu Stalowowolskiego uchwala co 

następuje: 

 

§ 1 

Wyraża się zgodę na udzielenie przez Zarząd Powiatu Stalowowolskiego bonifikaty w wysokości 

99% od opłaty rocznej dla Domu Pomocy Społecznej w Salowej Woli z tytułu trwałego zarządu 

nieruchomością położoną w Stalowej Woli przy ul. R. Dmowskiego 2a, na rok budżetowy 2016. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Stalowowolskiego. 

 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 Ryszard Andres 
 
 Przewodniczący Rady Powiatu 
 (podpisano bezpiecznym podpisem elektronicznym) 

 


		2016-01-29T07:52:42+0000




